

30 NİSAN 2020 PERŞEMBE

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı  
**R.Kaya TEPE**



Corona Virüs(Covid-19) pandemisi Nisan ayında da hız kesmeden devam ediyor.

Biri çıkıp; "Size 1 Nisan şakası yaptık, yoksa bu yaşananlar zaten olacak şey mi?" Deseydi. Biz de gülüp geçseydik... Ne yazık ki tüm bu yaşananlar gerçek. Bu yazıyı yazdığım gün itibari ile dünyada 250.000 kişi bu salgından hayatını kaybetmiş durumda.Mart ayı başında 8.000 lerde olan vefat sayısı

Nisan ayı sonlarına doğru 250.000 kişi oldu.

Durumun ne kadar vahim olduğu ortada.

Ülkemiz, salgınla mücadele sürecinde pek çok ülkeye göre çok daha başarılı bir yönetim göstermektedir.Buna rağmen hayatını kaybedenlerin sayısı artmaktadır. Nisan ayı sonu itibari ile vefat sayısı 3.300 dür.Bu sayının artması en büyük dileğimiziz.

Tüm dünyayı etkileyen Korona Virüs (Covid-19) pandemisine karşı verilen mücadelede tek sermayeleri düşünceleri ve kalemleri olan gazeteciler ön saflarda yer almaktadırlar.

Ülkemizde gazetecilik mesleği tarihinin en zor günlerini yaşıyor. Mersin'de yüzlerce basın çalışanın görev aldığı kurumlar tam anlamıyla yaşam savaşı vermektedir. Örgütlü olmak, birlik olmak tüm bu sorunların aşılma-

sında önemlidir.

Emeğin en yüce değer olduğu, dayanışmanın, birlikte hareket etmenin ne kadar önemli olduğu bir kez daha bu yaşadıklarımızla ortaya çıkmıştır.Unutulmamalıdır ki yerel basın demokrasilerin temel güvencesidir. Yerel basın yol gösterici ve halkın sesidir.Anadolu basınının yaşaması için acil tedbirler alınmalı,teşvikler çıkartılmalıdır.

Cemiyet yönetimi olarak pandemi sürecinde, Mersin'deki gazetecilerin bu süreci en az zararla atlatalmaları için bir dizi kararlar aldık.

Bu kararlar doğrultusunda; MGC binamızı tüm basın açıklamalarına ve toplantılarına kapattık.Dışarıda yapılması planlanan bu tip toplantılar için de sosyal mesafe,dezenfeksiyon ve sosyal izolasyonun önemine dikkat çektik.

Büyükşehir,Akdeniz,Yenişehir,To-

rosar ve Mezitli Belediyelerinden tedarik ettiğimiz "sağlık kitlelerini" sahada çalışan gazeteciler başta olmak üzere üyelerimize ulaştırdık.

Gazetecilerin sokağa çıkma kısıtlamalarından etkilenmemesi için MGC yönetimi olarak gıda kolileri hazırlanmasına karar verdik.Arbel Bakliyat,Başhan Tarım ve Tat Bakliyat bu taleplerimiz doğrultusunda gıda kolileri hazırladı ve bu kolileri üyelerimize ulaştırdık. Ayrıca,buna ek olarak Mersin Büyükşehir Belediyesi' de hazırladığı gıda kolilerinin dağıtımını kendisi gerçekleştirdi.

Nisan ayı olağan yönetim kurulu toplantımızı tele konferans şeklinde gerçekleştirdik.Bu toplantıda gazetecilerin bu dönemde desteklenmesi yönünde yerel idareceler ,STK temsilcileri ve iş adamları ile görüşme yapılması hususunda ortak karar aldık.

Bu sene, TBMM'nin açılışı ve Ulusal Egemenliğimizin 100. yılıdır.Büyük kutlamalara kendimizi hazırlamıştık. Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olan 23 Nisan görkemli bir kutlamayı hak ediyordu ama salgın yüzünden evlerimizin balkonlarında kutlamak zorunda kaldık. Belki kutlama mekanları değişti ama manevi coşku etkisini hiç kaybetmedi.

11 aydan daha hayırlı olan Ramazan ayı başladı. Ramazan ayının diğer aylara göre büyük bir yeri vardır. Çünkü Kur'an-ı Kerim bu ayda indirilmeye başlanmıştır. Ayrıca bin aydan daha hayırlı olan "kadir gecesi" bu ay içerisinde ve tabii ki oruç ibadeti de bu ayda yapılmaktadır.

Küslüklerin bittiği huzur ve bereketin baş gösterdiği aydır Ramazan Ayı. Bu vesile ile afiyetle,sıhhatle,bereketle huzurlu Ramazanlar dilerim.

## Mersin Gazeteciler Cemiyeti: Limon Kumpasçısı Üyemiz Değildir

**Başkan Tepe'den Erdemli'deki videoya ilişkin açıklama: Rörportajı yapan Mahmut Dölek isimli kişi MGC üyesi değildir.**

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Başkanı R. Kaya Tepe, Erdemli'de bir limon üreticisini yönlendirerek haber yapan kameramanın MGC üyesi olmadığını söyledi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Mersin'den satın aldığı limonların çiftçilerden değil, yandaş stokçulardan alındığına yönelik algı yaratmaya çalışan kameramanın görüntüleri tepki çekmişti. Erdemli'de



çekilen videoda limon üreticisini yönlendiren gazeteci ile ilgili Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Başkanı R. Kaya Tepe açıklama yaptı. Sözü geçen videoda yer alan kişinin MGC üyesi olmadığını belirten Başkan Tepe, "Erdemli ilçemizde çekilen bir video, sosyal medya paylaşımlarında ve haber bültenlerinde gazetecilik mesleğine ve onuruna yakışmayacak bir şekilde gündeme gelmiştir. Bu olumsuz haber gerçek anlamda gazetecilik yapan her bir meslektaşımızı derinden üzmüştür. Videoda yer alan kişi cemiyetimizin üyesi değildir. Mersin Gazeteciler Cemiyeti, mesleğini, onurla, şerefle yapan gazetecilerden oluşmaktadır. Mersin Gazeteciler Cemiyeti, kentimizin tüm sorunlarına duyarlı olmakla beraber, kamu kurum ve yerel yönetimlerde kamu yararına etkisi ve toplumsal barışa katkısı olan bir cemiyettir." dedi.

**"GAZETECİLİĞİN İLK ŞARTI DÜRÜST VE AHLAKLI OLMAKTIR"**  
"Gazeteciliğin ilk şartı dürüst ve ahlaklı olmaktır" diyen MGC Başkanı Tepe, sözlerine şöyle devam etti: Ga-

zeteci milyonlarca insanın gönlünde bir emniyet ve saygınlık abidesi gibi yaşmalıdır. Haberin ulaştırılmasında asıl olan doğruluk ve güvenilirliktir.Bir kamu hizmeti olan gazetecilik genel ahlaka aykırı maksat ve menfaatlere alet edilmemelidir. Objektiflikten,yapıcılıktan ve toplumu bilgilendirme hedefinden asla sapmamalıdır."

**"BU OLAY YÜZÜNDEN LİMON ÜRETİCİLERİNİN ÇABALARI LEKELENMİŞTİR"**

Tepkileri çeken videonun Erdemli limon üreticilerinin verdikleri mücadeleyi haksız bir şekilde lekelediğini söyleyen Başkan Tepe, "Erdemli limon üreticileri,Erdemli Ziraat Odası,Erdemli Belediyesi ve duyarlı kamuoyu bir aydan fazla süredir; ihracat kapılarının açılması konusunda haklı taleplerini dile getirmektedirler. Bu yaşanan hadise Erdemlili limon üreticilerinin seslerini tüm Türkiye kamuoyuna duyurmak için verdikleri mücadeleyi haksız bir şekilde lekelemiş ve gölgelemiştir. Mesele kadın,erkek,genç,yaşlı binlerce Erdemlili limon üreticisinin kutsal emeğinin heba olmaması meselesidir." şeklinde konuştu.

## Rektör Çamsarı: Onları zor durumda bırakmamak için elimizden geleni yapıyoruz

Çamsarı, "Bu durumdaki çalışanlarımız için misafirhanelerimizi kullanarak, onları zor durumda bırakmamak için elimizden geleni yapıyoruz" dedi.

MEÜ Rektörü Prof. Dr. Çamsarı, korona virüs sürecinde özveriyle mücadele veren üniversitenin sağlık çalışanlarına yönelik açıklama yaptı. İçinden geçilen bu zor günlerde mübarek Ramazan ayının Türk milleti, İslam Alemi ve tüm dünyaya hayırlı olması, sağlık ve sıhhat getirmesi dileklerini paylaşan Rektör Çamsarı, özellikle sağlık çalışanları açısından Ramazan ayının bu yıl daha da özveri gerektiren bir döneme denk geldiğini belirtti.

**"Onları zor durumda bırakmamak için elimizden geleni yapıyoruz"**

Mersin Üniversitesi Hastanesindeki sağlık çalışanlarının bir kısmının evlerine dahi gitmeden görevlerini sürdürdüklerini söyleyen Prof. Dr. Çamsarı, "Bu durumdaki çalışanlarımız için misafirhanelerimizi, hasta yakınları misafirhanemizi ve diğer kurumların yurtlarını kullanarak onları zor durumda bırakmamak için elimizden geleni yapıyoruz. İnşallah bu sürecin iyiye evrilmiş olması, pik ve plato düzeylerine erişmiş olması hem halkımız hem de çalışanlarımız açısından bizleri mutlu ediyor" dedi.

**"Her bir personelimiz üzerine düşeni eksiksiz yapıyor"**

Bu dönemde gösterilen özverinin bütün ülkenin bekası ile ilgili olduğunu vurgulayan Çamsarı, sağlık çalışanlarının önemini zaten bildiğinin, ancak salgın döneminde daha da net anlaşıldığını altını çizdi. Çamsarı, "Kismet olursa birkaç ay içinde bugünler de geçecek ve onların bu üstün çabaları hayırla yad edilecek. Çünkü hepimiz şunu biliyor ve takdir ediyoruz ki; bu işler maddi anlamda gelir getiren işlerle karşılaştırılabilir işler değil. Ben şunu da gururla söyleyeyim; bu süreçte motivasyon öyle yüksek ki, sağlık çalışanlarımızın kendi içimizde bile yer değiştirme isteği yok denecek kadar az. Her bir personelimiz kendi sorumluluğundan kaçmadan, üzerine düşeni eksiksiz yapıyor" diye konuştu.

Sağlık çalışanlarının en yüksek risk grubunda olduğunun da bir kere daha altını çizen Rektör Çamsarı, tüm personelin her birinin çok değerli olduğunu; kendileri ve aileleri için sağlıklarına dikkat etmelerini özellikle rica ettiğini belirtti.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı, üniversite hastanesindeki sağlık çalışanlarının bir kısmının evlerine dahi gitmeden görevlerini sürdürdüklerini ve motivasyonlarının çok yüksek olduğunu söyledi.



## Mersin Teknopark Genel Müdürü Özgür Durmaz:

**Pandemi sürecinde AR-GE ve girişimcilerle yeni fırsatlar yaratmalıyız**



Mersin'de bünyesindeki ulusal ve uluslararası 80 firma ile yüzde 100 doluluk oranında girişimcilere ve AR-GE çalışmalarına hizmet veren Mersin Teknopark, iş dünyasının önemli isimlerini online olarak düzenlediği Technoscope Söyleşileri'nde girişimcilik ekosistemi ile buluşturuyor. Covid-19 salgını nedeniyle değişen dünya düzeni, pandeminin iş hayatına etkileri ve küresel krizin yarattığı fırsatların konuşulduğu online söyleşilerle ilgili bilgi veren Mersin Teknopark Genel Müdürü Özgür Durmaz, "Bu süreçte bir-birimizin zihnini açmaya, bu düzeni farklılaştırmaya ve bu küresel krizde kendi kabuğumuza çekilmek yerine AR-GE ve girişimcilik ile yeni fırsatlar oluşturabilmenin yollarını açmak istiyoruz" dedi.

Firmalar, geliştirdiği yazılımlar ve donanımlar ile mücadeleye katkı sağlıyor. Kümeleme kavramının kriz döneminde firmaların bir arada ve dayanışma ile hareket etmesine yardımcı olduğunu bununda en önemli örneğinin Mersin Teknopark olduğunu dile getiren Özgür Durmaz, pandemi sürecinde bünyelerinde faaliyet gösteren 2 sağlık firmasının sektöre geliştirdiği yazılım ve donanımlarla pandemi ile mücadeleye katkı sunduğunu

belirtti. Sağlık bilişim pazarında yüzde 25'lik bir paya sahip olan Kardelen Yazılım'ın sağlık tesislerinde insanları arasındaki teması en az seviyeye düşüren online ve offline yazılımlar geliştirdiğini belirten Durmaz, PMS Tıp Teknolojileri firmasının da covid 19 tani cihazlarının üreten küresel bir şirkete cihazın belirli bileşenlerini ve sarf malzemelerini ürettiğini aktardı. PMS Tıp Teknolojilerinin son olarak koruyucu ekipmanları sterilize ederek tekrar kullanılmasına olanak sağlayan bir cihaz geliştirdiğini belirten Durmaz, "Mersin Teknopark, bünyesinde yer alan ve sağlık alanında faaliyet göstererek Türkiye'de ve dünyada covid-19 da dahil olmak üzere önemli çalışmalar yapan diğer firmalarımız Altıntaş Sağlık Araştırma, Arsu, Asam, Mesam, ML, Orakmer, Remedio ile önemli bir sağlık kümesidir" dedi.

Salgına karşı ekonomik ve tıbbi mücadelenin desteklenmesi için daha çok genç girişimciye ihtiyaç olduğunu kaydeden Özgür Durmaz, "AR-GE sürecinde kuluçka dönemlerinde daha çok girişimci bekliyoruz. TİM TEB Girişim Evimiz aynı zamanda genç girişimcilerimiz için çok büyük fırsatlar sağlıyor. Tüm genç girişimcilerimizi birlikte büyüme adına aramızda görmeyi diliyoruz" diye konuştu.



**Sağlık çalışanları için 700 yüz koruma kalkanı üretildi**

Mersin Teknopark olarak Türkiye'nin pandemi ile mücadelesine katkı sağlamak ve sağlık çalışanları ile dayanışmak üzere firmaların da desteği ile küçük bir 3D Atölye kurduklarını belirten Özgür Durmaz, ilk etapta 700 adet yüz koruma kalkanı ürettiğini Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne teslim ettiklerini bildirdi.



## Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden virüs açıklaması

**Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Komitesi Başkanı Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Uğuz ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Kutta Çelik, Covid 19 süreci ile ilgili yaptıkları ortak açıklamada, 'Hastanemizde hiç bir çalışmamız Koronavirüs hastalığına yakalanmamıştır' buda aldığımız önlemlerin bir göstergesidir dediler.**

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Komitesi Başkanı, Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Uğuz ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Kutta Çelik yaptıkları ortak açıklamada 'Sosyal mesafelerin korunması, sokağa maskelessiz çıkılmaması, kişisel hijyen kurallarına riayet edilmesi, el hijyeni, sağlıklı beslenme, iyi bir uyku düzeni, kalabalık alanlardan uzak durulması özellikle dikkat edilmesi gereken konular; bu konularda önlemlere özenle devam edelim' dediler.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın yapmış olduğu açıklamalar ve vaka paylaşım raporlarına göre de, sürecin başarılı bir şekilde yürütüldüğünü ve bu şekilde devam ederse, Mayıs-Haziran aylarında salgının azalma yönünde ivme kazanacağını belirten Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Uğuz, Covid teşhisi kesin olarak konulan ve iyileşen hastaların taburcu edildikten 14 gün sonra diğer hastalara şifa olmak amacıyla, Bakanlığımızın belirlediği kurallara uygun olarak, Kızılay'a gönüllü olarak plazma bağışında

bulunmaları konusunda dikkat çekti.

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Komitesi Başkanı, Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Uğuz ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Kutta Çelik yaptıkları açıklamalarda;

Mersin'in Türkiye ortalamasına göre süreci yoğun geçirmediğini, bu anlamda bilinç düzeyi yüksek bir şehir olması, mevsim ve hava şartları, beslenme özellikleri, özellikle C vitamini tüketimi ile yaşam tarzının süreci olumlu olarak etkileyen faktörler arasında olduğunu düşündüklerini ifade ettiler.

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Uğuz şunları kaydetti 'Enfeksiyon Kontrol önlemlerinin en üst seviyede uygulandığı Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, çalışan hiçbir sağlık personeli Koronavirüs hastalığına yakalanmamıştır. Testi pozitif çıkan hastalarımızın tedavi süreçleri başarılı bir şekilde yönetilmekte, şifa ile taburcu olmaları sağlanmıştır dediler